
Stand: 22.07.2025 

Fahrgastinformation der  

Frühere Fahrzeiten einer Fahrt  

 

Zeitraum: 

Ab 04.08.2025 

Betroffene Linie: 

MKK-58  

Die erste Abfahrt der Linie MKK-58 nach Gelnhausen, Fahrtnummer 005 im 

Fahrplan, wird ab Montag, den 04.08.2025 um 7 Minuten vorverlegt. 

Somit wird ein reibungsloser Anschluss am Bahnhof Gelnhausen auf den 

Regionalzug in Richtung Frankfurt am Main sichergestellt. 

Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis und empfehlen, die aktuellen 

Fahrpläne vor Ihrer Reise zu prüfen! 

Ihre KVG Main-Kinzig mbH 

 

Haltestelle 
Abfahrtszeiten  

ab 04.08.2025 

Horbach Dorfstraße 05:47 

Großenhausen Waldrode Feuerwehr 05:55 

Großenhausen Horbacher Straße 05:58 

Großenhausen Ortsmitte 05:59 

Geislitz Hof Eich 06:02 

Geislitz Feuerwehrhaus 06:03 

Eidengesäß Denkmal 06:06 

Eidengesäß Post 06:07 

Eidengesäß Ringstraße 06:09 

Altenhaßlau Vor der Au 06:13 

Gelnhausen Busbahnhof 06:16 


